
~~-~~·""

Č. SMLOUVY: 9/61664715/2018

KUPNÍ SMLOUVA

Dovybavení školní zubní laboratoře

Smluvní strany: Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola BeneŠov,

se sídlem:
zastoupené:

příspěvková organizace

Čemoleská 1997, 256 01 Benešov
Mgr. Regínou Komárkovou

IČ: 61664715
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupujícř')

a

INTERDENT s.r.o.
se sídlem: Foerstrova 12, 100 00 Praha
IČ: 27111792
DIČ: CZ27111792
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
97101 C
zastoupena Ing. Pavlem Sovou
bankovní spojení:
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Rudolf Fiedler, e-mail:
r.fiedler@interdent.cz
(dále jen ,,prodávajícř')

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

ČI. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je dodávka dovybavení školní zubní laboratoře dle technické
specifikace uvedené v příloze č. l této Smlouvy. Součástí předmětu plnění je doprava,
manipulace, připojení a uvedení do provozu.

2. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět plněni v termínu uvedeném v ČI. III této
smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony
související s realizací předmětu plnění dle této smlouvy.

l Z 8



3. Kupující se zavazuje dovybavení školní zubní laboratoře řádně převzít a zaplatit
sjednanou cenu, bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvou.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání plnění a poskytovat si vzájemnou součinnost nezbytnou pro
dokončení dodávky.

ČI. II.
Kupní cena

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH. Cena předmětu plnění
v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena dohodou účastníků
smlouvy na 222 383,48 KČ bez DPH a 269 084,00 KČ s DPH.

ČI. III
Doba a místo a způsob plnění

l. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat nejdéle do 30 kalendářních
dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Kupující
akceptuje i dřívější dodání. Těmín dodání lze měnit jen po vzájemné dohodě obou
Smluvních stran.

2. Místem plnění dle této Smlouvy je sídlo kupujícího, v případě servisních oprav rovněž
sídlo kupujícího. Prodávající nese veškeré náklady a rizika spojená s celou trasou
přepravy zboží.

ČI. IV.
Platební podmínky

l. Uhrada kupní ceny kupujícím bude provedena po řádném převzetí poslední části dodávky
zboží bez nedostatků, na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury),
a to na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Za den splnění platební
povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu kupujícího ve prospěch
prodávajícího.

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jen ,,zákon o DPH"). Kromě zmiňovaných náležitostí je dodavatel povinen uvést
tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:
· označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
· číslo Smlouvy, uvedené kupujícím v záhlaví Smlouvy;
· den odeslání faktury;
· počet příloh a razítko prodávajícího s podpisem prodávajícího;
· číslo bankovního účtu prodávajícího;
· v příloze faktury bude originál dokladu o převZetí podepsaný při převzetí zboží

zástupcem kupujícího.

2 Z 8



4. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené
náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či
přepracování, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ke vrácené faktuře musí
Kupující uvést důvod vrácení. Lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu
ode dne doručení doplněného/opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

5. Kupující není plátcem DPH.

6. Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě této
Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných
nákladů spojených s převodem na jejich účty.

7. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.

8. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH, a zavazuje
se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve kupujícího
k placení DPH nezaplacené prodávajícím při realizaci této Smlouvy, tak se prodávající
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši nezaplaceného DPH. Pokuta je splatná ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

ČI. V.
Převzetí zboží, přechod vlastnictví, odpovědnost za vady a záruka

1. Převzetí zboží kupujícím musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na
dodacím listu (též ,,doklad o převzetí").

2. V případě, že oprávněná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost na doklad
o převzetí včetně důvodu odmítnutí.

3. Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na kupujícího
okamžikem jeho podepsáním dokladu o převzetí. Tímto okamžikem taktéž přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.

4. Oprávněnými osobami kupujícího k převzetí zboží je:
Jozefína Petrášová, tel.:

Prodávající poskytuje servisní záruku za jakost dodaného zboží ve lhůtě 24 měsíců a
poskytuje záruční servis do 48 hodin od nahlášeni závady.

5. Záruka za jakost počíná běžet od data převzetí zboží bez jakýchkoliv vad. Kupující není
povinen akceptovat vadné plnění.

6. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu
způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

7. zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou, zejména pokud
nebylo dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti.

8. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou, vady
spotřebního materiálu a vady způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami.

3 Z 8



r

9. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez
poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na
zboží až do řádného vyřízení reklamace.

zbytečného odkladu
reklamovanou část

10. Prodávající je povinen zajistit bezplatnou výměnu nebo opravu vadného zboží do 30
kalendářních dnů, nebo dodání chybějícího zboží nejpozději do 4 následujících
pracovních dnů od termínu nahlášení, a to v místě cilové instalace zařízeni v rámci ČR,
nestanoví-li kupující v reklamaci jiný termín. Prodávající není oprávněn účtovat si
náklady vzniklé s vyřízením oprávněné reklamace. Kupující je povinen v reklamaci
uvést, jakým způsobem požaduje odstranění vady.

11. V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li prodávající vadu
ve stanovené lhůtě, nebo prodávající neuznává svou odpovědnost za vznik vady, je
kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

12. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za
bezvadné či opraveno, běží nová záruční lhůta podle tohoto článku ode dne předání
kupujícímu.

13. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

14. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou
mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy,

15. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá;
ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci
prodávající, nedohodnou-li se strany jinak. Zároveň je prodávající nejpozději
do 5 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace kupujícímu povinen oznámit, zda
reklamaci uznává nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

ČI. VI.
Sankční ujednání

l. V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě
sjednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží VC. dph za každý započatý pracovní den po
překročení termínu.

2. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu podle ČI. II.,
je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení dle platné legislativy
z fakturované částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude Kupující vymáhat samostatně.

4. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní
pokutě.

VIII.

4 Z 8



l

Závěrečná ustanovení

1. Všechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

4. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí podanou kupujícím, a to i bez udání důvodu;

C) odstoupením Kupujícího od Smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze
strany prodávajícího;

d) výpovědí Prodávajícího, pokud bude kupující přes písemné upozornění
prodávajícího déle než 60 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním

.své platební povinnosti vůči prodávajícímu.

5. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

6. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví
této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za
doručené 10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným
odmítnutím přijeti odstoupení druhou stranou.

7. Všechny právní vztahy, které vzniknout při realizaci závazků vyplývajících z této
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

8. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své pracovníky,
kteří jsou k tomu odborně způsobilí.

9. Kontaktními osobami pro účely této Smlouvy jsou:
za kupujícího:
Mgr. Regina Komárková

Ing. Dana Neprašová

za prodávajícího:
Ing. Pavel Sova

Rudolf Fiedler

5 Z 8



.

10. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými, ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

11. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

12. Prodávající je povinen stipět uveřejněni této Smlouvy, jejích případných dodatků
kupujícím dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

13. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž l obdrží prodávající a 2 kupující.

14. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní a že tuto
smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l- Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

V Praze dne 18.12.2018

INTERDENT s.r.o.
Foerstrova 12, 100 00 Praha

prodávající: Ing. Pavel Sova
jednatel

V Benešově dne 18.12.2018

Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov,
přísp'::°j =::::;: Č""°l"ká 1997, Benešov

"\a?§: Dm"ó:ující: Mgr. Regina Komárková

ředitelka

6 Z 8



V

Příloha č. l - Specifikace předmětu veřejné zakázky

Soupis dovybavení školní zubní laboratoře

název zařIzenI popis přístroje počet ks
HiLite Pre 2 - polymerační lampa Homogenní složení LED světla s vysokou spektrální 4

intenzitou záření při 405nm vytvrdí bezpečně a rychle
nanesenou vrstvu materiálu v předpolymerační fázi.
Bezšňůrová lampa je mobilní, lze ji vyjmout z nabíjecí
stanice a použít pro osvícení jednotlivých Členů na
modelu. Cas expozice je možné volně nastavit. Použitá
LED technologie vyvíjí minimum tepla a nezahřívá tak
osvětlovaný objekt. Použitím lithium-ion akumulátoru
je pracovní výdrž i Životnost přístroje velmi dlouhá.
Technické údaje: Světelný výkon 3 W (405 nm).
Rozměry nabíjecí jednotky (Š " H " V) 6,9 " 21,5 x
13,5 cm. Rozměry lampy (délka x průměr) 12 x 1,9cm.
Hmotnost 77g. Balení: l ks HiLite Pre 2 -
polymerační lampa l Výrobce: Kulzer

Millo Pro přístroj pro ořezávání sádrových zubních oblouků pro 1
rychlejší a kvalitnější výrobu děleného modelu. Šetří
více než 60 % času a vyplatí se tedy i v případech, kdy
se nepoužívá příliš často. Nebezpečí rozlomení a
vzniku podsekřivin je prakticky nulové. přístroj je
možné napojit na externí odsávání. U Millo pro lze
plynule nastavovat výšku frézy. Součástí dodávky je
hrubá fréza, ostatní se dodávají jako zvláštní
příslušenství. Technické údaje: Rozměry (Š"H"V):
25,2 x 20,7 x 21,4 cm Otáčky: 2 770 ot./min Hmotnost:
5,7 kg Balení: l ks Miňo pro l Výrobce: Renfert

Turbo Set 90 - sada Speciální svářecí mini-souprava určená pro drobné 1
svářecí a pájecí práce. výhodou je přenosné provedení
soupravy s použitím lahví plynu a kyslíku o malém
obsahu. Maximální teplota: 3 050 °C. Balení: l SADA
Turbo Set 90 l Výrobce: Oxyturbo

Hotly LED přístroj ke zhotovování kapniček namáčecí metodou. 3
Hotly Led má displej, na kterém lze přesně nastavit
teplotu roztaveného vosku. Dodává se včetně
transformátoru. Technické údaje: Teplotní rozsah 60 -
110 °C, Rozměry (Š"H"V) 9 " 6,5 x 9,8 cm, Hmotnost
1,9 kg, Příkon 20 W, Napětí 230 V l 50 Hz // 12 V DC
Balení: l ks Hotly LED l Výrobce: Renfert

7 Z 8



Waxlectric || el.nůž 230V Elektricky vyhřívaný modelovací nůž s displejem pro 8
přesné nastavení teploty koncovky, U tohoto přístroje
lze uložit do paměti až 3 teploty pro každý termonůž.
Tak je možné nastavit velmi rychle požadovanou
teplotu jedním stiskem příslušného tlačítka. Waxlectric
II je vybaven dvěma termonoži s možností nezávislého
nastavení teploty a koncovkami RE2 l 550 l O l a
RE21550103. Technické údaje: Rozměry (Š"H"V) 15
x 9,8 x 6 cm, Teplotní rozsah 50 - 200 °C, Délka
kabelu termonože 8,5 cm, Hmotnost 475 g l 265 g,
Příkon 10 W, Napětí 220 - 240 V, 50/60 Hz // 12 V
DC. Balení: l ks Waxlectric II l Výrobce: Renfert

Vibrátor Vibrax + vibrační koule Vibrátor s originálním designem s možností nastavení 1+1
dvou úrovní vibračních vln a Čtyř stupňů intenzity
vibraci. Tím je zajištěno optimální zpracování Široké
škály materiálů s nižší i vysokou viskozitou. Rozměrné
ovládací prvky usnadňují přepínání jednotlivých
úrovní, aktuální nastavení je snadno čitelné. Gumová
pracovní plocha má dva stupně tvrdosti, na měkčím
konci lehčí kyvety neskáčou. Zaoblené tvary přístroje,
odnímatelná gumová podložka i ovládací prvky
usnadňují čištění. Vibrační koule pro přesné umístění
otiskovacích lžic a kyvet. Technické údaje: Frekvence
100 Hz, Rozměry (Š " H " V) 27,5 x 20,5 x 13,8 cm,
Hmotnost 6,5 kg, Příkon 150 W Balení: l ks Vibrax l
Výrobce: Renfert

Nádoby pro vakuovou míchačku Nádobka s míchadlem 500 ml pro Smartmix X2 + 1+1
Smartmix X2 Nádobka s míchadlem 700 ml pro Smartmix X2

Silent Compact + rozdvojka Odsávací zařízení s bezsáčkovým systémem, kdy je 1+1
odsátý prach odváděn do plastové nádoby. přístroj se
ovládá prostřednictvím inteligentního automatického
ovládání. Díky plně zapouzdřenému motoru mají
přistroje sníženou hlučnost. Silent compact je odsávací
zařízení pro jedno pracovní místo nebo jeden přístroj.
Rozdvojka umožní připojení na 2 přístroje. Přepínačem
na rozdvojce se přesměruje sací výkon. Technické
údaje: Rozměry (Š " H " V) 24,5 x 50 x 44 cm,
Hmotnost 13,2 kg, Sací výkon max. 42 l/s, Hlučnost
max 56,9 dB, Příkon 480 W. Balení: l ks Silent
compact l Výrobce: Renfert

8 Z 8


